[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2025 года                                                                                         №  101

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 6 декабря 2018 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в целях приведения в соответствии адресного хозяйства на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района, постановляю:

В связи с формированием земельного участка  в границах  кадастрового квартала 23:24:0302025, площадью 5085 кв.метров расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, станица Новопетровская  по улице Жлобы, присвоить адрес образованному земельному  участку.

2.Считать вновь образованный земельный участок, находящийся в границах кадастрового квартала 23:24:0302025, площадью 5085 кв.метров, категория земель - земли населенных пунктов, расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,Павловский район, станица Новопетровская, улица Жлобы,26 Б

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.О. Главы Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                       С.С.Чернышова